國立暨南國際大學 函

地址:545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人:楊智其

電話:049-2910960#4816 電子信箱:chi813@gmail.com

受文者:花蓮縣政府教育處

發文日期:中華民國112年12月7日 發文字號:暨校土字第1121008282號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: AERC2024亞洲機器人錦標賽暨水沙連黑客松競賽辦法 (1121008282-0-0. pdf)

主旨:檢送本校科技學院擬於113年2月4日(星期日)假科技學院川堂辦理「2024AERC亞洲機器人錦標賽暨水沙連黑客松競賽活動」,惠請貴局(處)協助轉發所屬各級學校,鼓勵師生踴躍參加,請查照。

說明:

- 一、檢送辦理「2024AERC亞洲機器人錦標賽暨水沙連黑客松競賽活動」實施辦法,為提升科技素養及對機器人科技領域學習興趣,擬辦理旨揭競賽,並期望藉此活動激發學生多元創意及發揮團隊合作精神。
- 二、旨揭競賽辦法如附件,競賽規則詳閱競賽官方網站 (http://www.aerc1988.com.tw)。
- 三、檢附競賽簡章如附件,請公告周知並踴躍組隊參賽。

正本:彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、新竹市政府教育處、基隆市政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、屏東縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育局、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本:本校科技學院土木工程學系、科技學院學士班電2023/12/197文





校長 武東星





第2頁,共2頁